
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stojím v pomyslných dveřích, ruku na klice a chci jít ven dopředu, ale něco mi 

brání, abych se neotočil za minulými dny,týdny a měsíce. Nedalo mi to, pomalu 

se otáčím a spatřím hlavně JEHO, jež tak ovlivnil předcházející časy. A mám 

takové obavy, že to nebylo jen ve formě odvolaných aktivit, likvidace velkých 

akcí a tím dané nečinnosti našeho spolku. Bohužel asi mnohé negativismy zane- 

chalo v nás – egoismus alias sobectví, liknavost, neochota, pomlouvání, závist..... 

Nikoliv za vše ale může ON, mnohé je v nás samotných a to nevyjímám ani sebe. 

Dovolím si několik poznámek. Akce „likvidace léta“ patřila hlavně účastníkům 

letňáku a prázdnění ( když pominu mimopacovské ) a kde byly Elišky, Pepa, Láďa 

Honza ? Na druhé setkání jsme se sešli dva a te- 

prve „mimořádka“ rozhodla, že jsme uklidili sta- 

novinu a tee-pee. Každá akce má svou přípravu, 

průběh, konec a i likvidaci. Pro mnohé ( zejména 

pro mládí ) je problém dotahovat věc do konce !! 

To se týká i kronik z velkých akcí – u mnohých je 

mi jasné, že v ní budou pouze fotky. Kronika by 

měla být hotová do půl roku po akci. Slova o ne- 

dostatku času neberu !!! Je to jen otázka solid- 

nosti, vztahu k oddílu a dospělosti nejen věkové. 

Takže já ty dveře alespoň přivřu s malou škvírou. 



C O     B Y L O..... 

20.srpen = TZ-DRUHÉ SETKÁNÍ, přišlo 9 zájemců... 

21.srpen = PŘÍPRAVA AKCE, banánovky balilo 6 lidí... 

22.-29.srpen = PACOVSKÉ PRÁZDNĚNÍ, z pohledu 

 kuchtíka to bylo dobré a dařilo se s 31 lidičky 

27.srpen = TRÉNOVÁNÍ, na tábořišti 13 lidiček... 

28.srpen = PŘEDBOURÁNÍ, makalo 12 táborníků... 

29.srpen = BOURÁNÍ TÁBOŘIŠTĚ, rozebíralo, ba- 

 lilo, nakládalo a uklízelo 36 členů a přátel.. 

1.září = LIKVIDACE LÉTA I., přišlo 5 ochotných... 

4.-6.září = LETNÍ POŘEŠÍN, skvělý víkend na chalupě u Malše prožilo 7 lidí... 

9.září = BRIGÁDA, omítal 1 šikovnej... 

12.září = VÝLET NA KOLE, vyjelo si za parádního počasí 5 lidiček... 

13.září = BRIGÁDA, na Pastuši 3 makáči... 

15.září = TRÉNOVÁNÍ, na závody se připravovalo 5 účastníků.. 

17.září = TRÉNOVÁNÍ, finišovalo 8 závodníků.... 

18.-19.září = MISTROVSTVÍ ČR TZ, do Kraslic si vyjelo 12 lidiček a další jinde 

22.září = LIKVIDACE LÉTA II. , sešli jsme se 2 solidní... 

26.září = PACOVSKÝ OUTDOORÁČEK, může za to ON a neochota pomoci okolí 

28.září = BRIGÁDA, sešli jsme se opět 2 a tak nalada k ničemu... 

3.řijen = MIMOŘÁDKA, léto  konečně zlikvidovalo 7 brigádníků.... 

C O   B U D E... 

Samozřejmě nevíme co na bude říkat ON, ale současný nouzový stav s omeze- 

ními ve vztahu se zákazy neplatí ( dle info České rady dětí a mládeže a ústředí 

ATOMu ) pro činění dětských spolků, pokud bude dodržováno množství lidiček. 

nošení roušek a hlavně naše aktivity jsou většinou venku.... 

10.-11.řijen = NOČNÍ VÝSADEK, jelikož jsme byli nucení z mnoha důvodů 

 zrušit Pacovské dovádění, tak alespoň uspořádáme další ročník nočního 

 toulání, sraz je v cca 18.00 na Pastoušce, dělejte si partičky a podrobné 

 pokyny budou na oddílovém webu, pro předem přihlášené bude špekáček a 

  přímo příchozí si ho musí donést, akce je určena pro veškerý věk i 

nečleny 

17.řijen-SO = LESNÍ BRIGÁDA, lesy jsou naše hřiště, jak řekl kdys jeden poli- 

 tik a v dnešní době určitě potřebují i naši pomoc, takže naší snahou bude  

 vyklidit nějakou paseku, případně něco zasázet, odměnou mimo dobrého 

 pocitu budou brigánické hodiny,       

 poděkování zeleně a něco dobré-       

 ho na zub a uvítáme alespoň zák-      

 ladní přihlášení u V.H. a pozvání       

 platí i pro nečleny....... 



  = PŘEKVÁPKO, nad 17 let 

24.-25.řijen = ZA KRÁSAMI MORAVY 

28.10.-1.11. = PODZIMNÍ TÁBOR, vše je na 

 oddílovém webu a malých plakátech a ani ON 

 by neměl zabránit uskutečnění, zatím je nás 

 15, takže malý autobus a na velký nás musí 

 být min. 30, program je dán, snad jen to Ně- 

 mecko asi nebude...... 

7.listopad-SO = JABLKOBRANÍ, podrobnosti zatím neznám, vše je v přípravě 

8.listopad-NE = DRAKIÁDA, další ročník tradiční akce určená pro všechen 

 lid Pacova a okolí, bude potřeba pomoci při přípravě – nabídne se někdo ?? 

7.-10.listopad = PODZIMNÍ TERMÁLY.... 

13.-15.listopad = POŘEŠÍNSKÉ GALEJE, opět tradiční akce na přípravě pa- 

 liva na chalupě u Kaplice, hodiny se počítají a mimo práce bude i dobré pa- 

 pání,  mohou to být také třebas jen dva dny a byla by fajn i účast starší- 

 ho osazenstva, přihlašujte se u Vaška H....... 

14.listopad-SO = MARTINSKÁ HUSA...... 

17.listopad-ÚT = VELKÁ BRIGÁDA PASTUŠA, musíme to tam dodělat.... 

21.listopad-SO = PODZIMNÍ VÝPRAVA, info na webu a nástěnkách... 

Během řijna také bude akce JEDLÉ KAŠTANY, kdy je potřeba je u V.H. posbí- 

rat a uplatnit na pobídkovém trhu spřáteleným orgánům a vůbec všem, co je ma- 

jí rádi ( do platí i pro našince ). Datumy odkdy začnou u Vaška padat, dám vědět  

na webu. Hodiny se počítají a silné rukavice jsou jen a jen vhodné...... 

T U R I S T I C K Ý   Z Á V O D... 

Letos byl vlastně pouze jeden jediný a to přímo Mistrovství ČR TZ, jež se ko- 

nalo v Kraslicích. Hodně závodníků z minulých let zakončilo své závodění a tak 

poděkování patří všem, co zůstali věrni a také všem, co začali závodit nově. Ti 

vlastně padli přímo do nejvrcholnějšího závodu těch nejlepších a to bez velkých 

zkušeností z jiných závodů... Možná, že jsou z výsledku na závodě i trochu zkla- 

máni, ale to se poddá a bude lépe, jen vydržať...... 

NŽ – Podhorský Matouš 12.místo 

        Strnadová Barbora 9.místo 

MŽ – Kuranová Nikola  14.místo 

        Hronková Agata  9.místo 

        Podhorská Petra  12.místo 

        Strnadová Markéta 7.místo 

SŽ – Podhorská Kristýna D 

MD – Tichý Filip   11.místo 

Ž – Svobodová Klára  10.místo 

M – Novák Milan   6.místo 



Vážím si toho, že reprezentujete oddíl... 

C O   V   R O C E   D A L Š Í M... 

Ano, je to možná v dnešní době drzost cokoliv plánovat,      

ale doufejme, že bude příští rok lepčejší a vše se poda-                       

ří. Samozřejmě opět platí výzva pro naše členstvo, aby                  

dávali další nápady a návrhy, kam se vypravit a co podnik-          

knout. Již nyní víme o přípravě a konání akcí v rámci na-           

šeho  TOM Kamarádi Pacov a je samozřejmostí, že jako            

vždy záleží na tom, zda bude dostatek vedoucích, zda                    

bude i dostatek zájemců, zda to bude finančně dostup-           

né a třebas i další okolnosti.....Asi budou všechny zajímat         

zejména aktivity o velkých prázdninách ( termíny se mohou i trochu hýbat ): 

     3.-10.7. = EXPERIMENT (hory+mořeChorvatsko ) 

             17.-31.7. = LETNÍ TÁBOR ( zatím nevíme kam ???) 

     7.-14.8. = JULSKÉ ALPY 

     21.-28.8 = PACOVSKÉ PRÁZDNĚNÍ 

     23.-27.8. = PPKP ( druhý pokus ) 
     V Ý R O Č Í     M Ě S Í C Ů..... 

     NARODILI SE=2.10.N.Kuranová 12,15.10.P.Seidlová 29, 

      17.10.Š.Štolba 25,18.10.Š.Získalová 13,19.10. 

      J.Farka 59,24.10.L.Schreiber 64,5.11.Jiří Plášil  

      14.10.11.L.Marešová 14,11.11.P.Plášil 14,17.11. 

      J.Vagner 49,23.11.E.Plášilová 20 let... 

SVÁTKUJÍ=5.10.Elišky Plášilová,Bílková,11.10.Martin Hřebík,14.10.Agata Hronková,15.10. 

 Tereza Ťěťourová,12.10.Hedvika Seidlová,18.10.Lukáš Ťeťour.27.10.Šarlota Získa- 

 lová,4.11.Karel Štolba,15.11.Kateřina Štolbová,20.11.Nikoly Kuranová a Veselá.... 

     VŠEM BLAHOPŘEJEME A TŘEPEME TLAPKOU !!!!! 

O D D Í L O V É    D R B Y ….. 

= základna Hutě i tábořiště je již na léto 2021 obsazeno..... 

= je uzavřena akce JULSKÉ ALPY 2020 v plném rozsahu, peníze vráceny... 

= máme problém – sháníme pár starých panelů na parkoviště pod chalupou a ne- 

   máme vůbec nic a všade nás vyhazujou – takže neporadíte ??? 

TAKŽE PŘEJI POKUD MOŽNO PŘÍJEMNÝ PODZIM.     Vašek H. 


